08.12.2025 01:01

00O "EBPOMAKTPEXA"

MHH 3662988370

Ten: 8-800-500-00-14

r. Mocksa, yn. OnektpoaHas, 4. 2 cTp. 12, nomewy. 17/1
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

[TnacTtukoBbin AWK 600x400x350, koa: 05421,

OnvHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

Pasmep BHYTpeHHUI AnnHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLUMPUHA
Pasmep BHYTPEHHMI BbICOTA
BrnaasiBaemblii
LLita6enupyembiit
Mepdopauua aHo
Mepdopauuna cTeHku
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konunyectso B cTOmMKe
MaTtepuan

Mop0O30CTOMKOCTb
LtpuxKoa

Akceccyapbl

®dopma

Liset

O6bem, NuTp

BpeHa

HUn

HassaHue

Konunuectso Ha nannete
Pasmep BHYTPEeHHWUI AnnHa (MM)

Pasmep BHYTPEHHWI LLMPUHA
(Mm)

Pasmep BHYTPEeHHWI BbicOTa (MM)

apt. 604

600

400

350

505

365

345

Ja

Ja

Het

Het

1900

2508

19

MonuatuneH Huskoro AasneHua (HDPE)
##% -18°C « + 50°C
2000026054214

BaHka Kpyrnaa oaHopasoBas ¢ KOHTPOsIbHbIM 3aMKkoM 0,5501. Kpyrnbii, d-122
MM

KOHYCHBbIN

3enéHbli

63

Tapa.py

244312

Awmk cnnowHon 600x400x350 MM, o6bem 63 ., apT.: 604
76

505

365

345



Bec

Llena ¢ HAC - 1425.00 py6.

2.6

info@pack-euro.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru

	Коммерческое предложение
	Пластиковый ящик 600x400x350, код: 05421, арт. 604

