

Коммерческое предложение

Пластиковый ящик 600x400x350, код: 05421, арт. 604

Длина (мм)	600
Ширина (мм)	400
Высота (мм)	350
Размер внутренний длина	505
Размер внутренний ширина	365
Размер внутренний высота	345
Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Да
Перфорация дно	Нет
Перфорация стенки	Нет
Количество в 40 ft HQ	1900
Количество в еврофуре 82 м3	2508
Количество в стопке	19
Материал	Полиэтилен низкого давления (HDPE)
Морозостойкость	*** -18°C ⇄ + 50°C
ШтрихКод	2000026054214
Аксессуары	Банка круглая одноразовая с контрольным замком 0,550л. круглый, d-122 ММ
Форма	конусный
Цвет	зелёный
Объем, л	63
Бренд	Тара.ру
Ид	244312
Название	Ящик сплошной 600x400x350 мм, объем 63 л., арт.: 604
Количество на паллете	76
Размер внутренний длина (мм)	505
Размер внутренний ширина (мм)	365
Размер внутренний высота (мм)	345

Цена с НДС - 1425.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд